露笑科技股份有限公司

关于处置浙江海博小贷股份有限公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、处置股权承诺基本情况

露笑科技股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第八次会议、第五届监事会第六次会议、2021年第四次临时股东大会审议通过了《关于公司承诺延期履行的议案》,公司独立董事对该议案发表了独立意见,同意公司在2022年11月26日前择机将所持浙江海博小贷股份有限公司(以下简称"海博小贷")股权对外转让,海博小贷系全国中小企业股份转让系统(以下简称"股转系统")挂牌企业,公司将通过协议转让以及其他符合股转系统相关规定的方式转让给无关联第三方。

二、处置进展情况

近日,公司已启动海博小贷股权转让事宜的相关流程,截至本公告披露日,公司已交割完成海博小贷股份 2,591,800 股,剩余股份将于 2022 年 1 月 30 日前交割完毕。

三、对公司影响

本次处置海博小贷股权有利于盘活公司存量资产,增加现金流,为公司进一步聚焦主营业务提供资金支持。

特此公告。

露笑科技股份有限公司董事会 二〇二二年一月四日